praesentatus ab hac |28| communitate ac institutus et confirmatus ab illustrissimo et reverendissimo 

domino domino episcopo, ut ex bullis episcopalibus die 16 martii 1709, quas ostendit et obtulit 

etiam libros huius ecclesiae parochialis, matrimoniorum scilicet, baptizatorum, mortuorum ac status 

animarum, quos vidit et visitavit ac subinde idem reverendus rector fuit canonice admonitus ut in 

actis criminalibus huius officii. Successive comparuit vocata Dominica relicta quondam Antonii 

Gelmetti, obstetrix huius loci quae, examinata circa administrationem baptismatis in casibus 

neccessitatis, optime se instructam esse ostendit. Hisce habitis, in ecclesiam parochialem antedictam 

descendit et, adorato ibidem divino Sacramento factisque infrascriptis ordinationibus, pro defunctis 

oravit ac ipsius parochialis Incanalis visitationem in nomine Christi explevit. Ordinata. Murus 

cingens coemeterium perficiatur in ea parte ubi est perficiendus, reliqui vero muri ipsius coemeterii 

restaurentur ubi indigent restauratione et ante ianuam per quam ingreditur in ipsum coemeterium 

excavetur fovea super quam crates vel ligna vel ferrea vel lapidea ponatur, ad hoc ut animalibus non 

pateat additus – ianua tabernaculi restauretur ita ut tute claudi possit et ipsa ianua intus ornetur 

panno serico albo – clavis ipsius tabernaculi inauretur – amygdala ita restauretur ut quoties est 

clausa ex se non aperiatur et pro eadem amygdala nova bursa ex serico albo provideatur, |28v| quae 

sit decenti modo constructa – pes ostensorii iterum argento liniatur – provideatur de fanali maiori 

qui precedat in processionibus – velum superhumerale sarciatur – aptetur sera capsulae oleorum 

sanctorum, ad hoc ut tute sit clausa – provideatur de bursa ex panno serico violacei coloris pro 

vasculo olei infirmorum – loculus oleorum sanctorum vestiatur intus panno serico violacei coloris et 

super illius ianua inscribantur haec verba Olea Sancta – rima quae est in ciborio fontis baptismalis 

in ea parte in qua ipse clauditur obturetur, ita ut pulvis in ipsum non decidat – exequantur 

ordinationes factae in visitatione anni 1718 de colorando ciboro fontis, de ampliori conopeo 

providendo, de sera cum clavi apponenda cancellis ligneis qui sunt circum ipsum fontem – intra 

spacium unius mensis confessionale muniatur cratibus lateis cum foraminibus parvulis; aliter, 

eodem mense elapso et praesenti decreto non parito, confessionale ipsum sit suspensum – 

provideatur de tela per dimidium ecclesiae extendenda tempore doctrinae christianae, cuius medio